
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 4

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 13:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Эсэба   Megapolis

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Вячеслав
Горчаков Игорь
Данилов Михаил
Ихсанов Нуртас
Лисовский Вячеслав
Мажитов Алмас
Нагуманов Рамазан
Парфенюк Дмитрий
Парыгин Владислав
Петрухин Клим
Сулейменов Арман
Сулейменов Серик
Утепов Арман
Шихов Марсель

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтян Самвел
Анашкин Александр
Байрамов Рауф
Богданов Владимир
Кабазенин Николай
Карасев Максим
Ковалев Даниил
Марченко Михаил
Плетнев Александр
Полоротов Александр
Усольцев Станислав
Филиппов Евгений
Шитов Алексей

  Сотрудник команды Должность
Смагулова Анастасия Представитель

  Сотрудник команды Должность
Амрин Тлеген Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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